
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 марта 2000 г. N 27
О ПРИНЯТИИ ИЗМЕНЕНИЯ N 2 К СП 12-131-95

В целях совершенствования системы обучения и проверки знаний охраны труда руководителей и специалистов организаций
строительного комплекса Госстрой России постановляет:

Принять представленное Управление экономики строительного комплекса Госстроя России изменение N 2 к СП 12-131-95
"Безопасность труда в строительстве.  Выпуск 1. Примерное положение о порядке обучения и проверки знаний по охране труда
руководящих работников и специалистов организаций,  предприятий и учреждений строительства,  промышленности строительных
материалов и жилищно -  коммунального хозяйства", разработанное Федеральным государственным учреждением "Центр охраны
труда в строительстве", и рекомендовать его к применению в качестве нормативного документа Системы нормативных документов в
строительстве.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


